
 

    

1 

 

 

 

 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Adam Volný 

Vedoucí diplomové práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma diplomové práce: Možnosti zajištění stravování specifických skupin za krizových 
situací 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 
Formulace cílů práce  
a použité metody 

X      

2 
Metodika řešení a práce s daty 
a informacemi 

 X     

3 
Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

X      

4 
Výstavba textu a jeho logická 
provázanost 

X      

5 
Jazyková kultura a formální 
úprava práce 

 X     

6 
Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

X      

7 
Odborný přínos práce 
a její praktické využití 

X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 
Práce řeší velmi zajímavé téma se zaměřením na skupinu strávníků, která v naší společnosti 

sice netvoří většinu, neměla by být však opomíjena. Práce je zpracována na 83 stranách, je 

rozdělena do 10 kapitol, obsahuje 8 příloh, k jejímu zpracování bylo využito 60 zdrojů. 

Student v práci postupně naplnil zadání, je možné vyzdvihnout modelové řešení jídelních 

lístků, které tvoří originální výstup práce. Student pracoval samostatně, práci konzultoval, 

dodržel harmonogram jejího zpracování. Práce neobsahuje duplicity. Literatura je citována 

dle normy. Práci doporučuji k obhajobě.  

 



 

    

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Práce není plagiát. Kontrola 10. 6. 2020. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce: A - výborně 
 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 10. června 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


